
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
«БОЛЬШЕУКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   
 ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от  01 апреля  2024 г.                                                                                        №  16-п 
  
О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Большеуковское сельское  

поселение»  от 25.08.2016  г. № 81-п 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», основании Устава 
Большеуковского сельского поселения Большеуковского муниципального района 
Омской области  постановляю: 

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, без проведения торгов" внести следующие изменения: 

- подпункт 6 пункта 17 подраздела 5 административного регламента 

изложить в редакции: 

 6) Приказом Росреестра от 02.09.2020 г. № П/0321 «Об утверждении 
перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение 
земельного участка без проведения торгов»; 

- в пункте 23 подраздела 7 административного регламента слова «приказом 

Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении 

перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение 

земельного участка без проведения торгов» заменить словами «Приказом 

Росреестра от 02.09.2020 г. № П/0321 «Об утверждении перечня документов, 

подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без 

проведения торгов»». 

 2. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом 
порядке. 

 
 
Глава Большеуковского 
сельского поселения                                                                      М.И. Войщев



 


